ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«10»  февраля 2017 года 	       	                                   	                        № 104

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 19.02.2016 года № 9 «Об утверждении структуры администрации Никольского муниципального района»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21 и 32 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Приложение 1 к решению Представительного Собрания Никольского муниципального района от 19.02.2016 года № 9 «Об утверждении структуры администрации Никольского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Представительного Собрания
Никольского муниципального района

_______________В.М. Поднебесников
	Глава Никольского
муниципального района

_________________ В.В. Панов

Приложение

Приложение 1
к решению Представительного Собрания
Никольского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 10.02.2017 года № 104

СТРУКТУРА
администрации Никольского муниципального района

1. Первый заместитель Главы района
2. Заместитель Главы района по социальной сфере
3. Управляющий делами
4. Главный специалист по мобилизационной подготовке
5. Главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям и обеспечению мер первичной пожарной безопасности
6. Ведущий специалист приемной (секретарь руководителя)
7. Ведущий специалист
8. Отраслевые органы администрации района, наделенные правами юридического лица:
8.1. Управление образования
8.2. Отдел по делам культуры
9. Структурные подразделения администрации Никольского муниципального района:
9.1. Отдел организационной, кадровой работы и по профилактике коррупционных правонарушений
9.2. Юридический отдел
9.3. Комитет по управлению имуществом
9.4. Отдел сельского хозяйства
9.5. Отдел экономического анализа и планирования социального развития
9.6. Отдел по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию
9.7. Отдел по физической культуре и спорту
9.8. Отдел бухгалтерского учета и отчетности
9.9. Отдел информационных технологий и защиты информации
9.10. Комиссия по реализации полномочий в сфере административных отношений
9.11. Комиссия по реализации полномочий в сфере опеки и попечительства
9.12. Единая дежурно-диспетчерская служба
9.13. Архивный отдел